Директору
ООО «Весна»
Петрову П.П.
от кладовщика
Любимова Л.П.
Заявление
о предоставлении дополнительного неоплачиваемого отпуска

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 128 ТК РФ прошу предоставить мне дополнительный неоплачиваемый отпуск с 15 апреля на 14 календарных дней.

Любимов 			Любимов Л.П. 		25.03.2019 г.